
UCHWAŁA NR XXXIII/252/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/208/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca
2017r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadania

związane z dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Skoki

Na podstawie art. l O ust. 2 i art. l 8 ust, 2 pkt l 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. póz, 446 ze zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (tj. Dz, U. z2016r. póz. 1870) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co

następuje:

§ l. Zmienia się § l uchwały nr XXVIII/208/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca
20I7r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadania związane
z dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Skoki, który otrzymuje
brzmienie:

„§ l. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2017 roku, pomocy finansowej Powiatowi
Wągrowieckiemu w łącznej kwocie 266.500 zł na dofinansowanie następujących zadań :

l. Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1660P w m. Sławica gm. Skoki wraz
z oświetleniem drogowym w kwocie 52.500 zł.

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1651P w m. Łosiniec gm. Skoki w kwocie
104.000zł.

3. Przebudowa chodnika wciągu drogi powiatowej nr 1654P odcinek ul. Rakojedzka
w Skokach w kwocie l 10.000 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic^cy Rady

\

Zbigniew Ku}^wa

Id: B5346A64-FEDC-4557-B1E3-F27CFE4B432D. Przyjęty Strona



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXXIII/252/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24.10.2017r. w sprawie

zmiany uchwały Nr XXVIII/208/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2017r. w

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadania związane z

dofinansowaniem przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Skoki.

Rada Miejska Gminy Skoki wyraziła zgodę na udzielenie w 20 i 7r. pomocy finansowej Powiatowi

Wągrowieckiemu w łącznej kwocie 572.500zł na dofinansowanie następujących zadań:

l. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1653P odcinek ul. Parkowa w m. Skoki" w kwocie
306.000 zł.

2. " Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1660P w m. Sławica gm. Skoki wraz z
oświetleniem drogowym" w kwocie 52.500 zł.

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1651P w m. Łosiniec gm. Skoki" w kwocie 104.000 zł.
4. " Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1654P odcinek ul. Rakojedzka w

Skokach" w kwocie 110.000 zł.

Powiat Wqgrowiecki pismem z dnia 28.09.2017r. poinformował Gminę Skoki że, ogłosił trzy
postępowania przetargowe na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1653P
odcinek ul. Parkowa w m. Skoki", na które nie wpłynęła żadna oferta. W związku z tym Powiat
zrezygnował z realizacji powyższego zadania w 2017r.

W tej sytuacji zadeklarowana przez Gminę Skoki pomoc finansowa na to zadanie w kwocie
306.000 zł nie będzie przekazana na rzecz Powiatu Wągrowieckiego.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

Tadeusz KTĄs

łd:B5346A64-F-EDC-4557-BlE3-F27CFE4B432D. Przyjęty Strona l


